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Ledningsgruppsmöte Utväg Södra Älvsborg 2025-03-07 
 
Plats:  Digitalt möte via teams 
Tid:  09:00-11:00 
 
 

1. Välkomna: Alla hälsades välkomna av tillfällig ordförande för dagen Maria Olsson. 
Information om att Angela Madsén Jonsson avslutat sin tjänst. Ny representant från 
Kriminalvården är Rebecca Albert som inte hade möjlighet att delta under dagens möte.  
 

2. Genomgång av föregående mötesanteckningar från den 2024-11-22 
Inga invändningar på föregående mötesanteckning så den lades till handlingarna. 

 
3. Aktuellt läge på Utväg 

Öppet hus ägde rum den 5 mars.  
Information kring utbildningen Barn som anhöriga som Utväg haft under februari månad, 
deltagarna är handläggare från Socialtjänsten.  
Vi har haft den extra insatta kvinnogruppen som varit ”fast grupp” d.v.s samma grupp från 
början till slut. Denna grupp kommer inte att fortsätta då vi inte har några gruppledare 
tillgängliga inför hösten, ej aktuellt med fortsatt tjänsteköp.  
Icke-våldsgrupp för våldsutövare är i gång som vanligt. Likaså kvinnogrupperna i Borås och 
Alingsås.  
Ett samarbete med ungdomsmottagningen gör att vi har en grupp för unga vuxna, denna 
gruppverksamhet kommer att starta igen under vecka 15, rekrytering pågår. 
 
Samverkansturné pågår. Utväg har varit i Lerum och Alingsås, Vårgårda och Bollebygd är på 
gång. Även besök på med vuxenpsykiatrin i Södra Älvsborg är inplanerat. Förhoppningen är 
att alla 10 samverkanskommuner ska få ett besök.  
Utväg träffar för få barn för att starta en barn- och föräldragrupp. Vi ser över åtgärder för att 
uppmärksamma möjligheten till stöd för barn och ungdomar och ser om vi kan möjliggöra att 
bygga upp ett kontaktpersonsnätverk med socialtjänsten. Möjlighet att starta barn -och 
föräldragrupp finns alltid aktuell men det behöver finnas 4–5 barn för att gruppen ska starta. 
Inga barn från Alingsås och Lerums kommun under 2024, resonerar lite kring det.  
 



Rapporten gällande “Effekter av behandling av våldsutövande män” har publicerats. Utväg 
Skaraborg och Utväg Södra Älvsborg har bidragit med respondenter och till viss del 
Kriscentrum för män i Göteborg och Malmö. Rapporten bifogas anteckningarna.  
 
IVIN en KBT-behandling för våldsutövande personer som är en delvis digital behandlingsform. 
 
IRISK är en replikationsstudie där Utväg kommer att bidra genom att under två år genomföra 
intervjuer med våldsutövande föräldrar utifrån en metod som är framtagen för 
socialtjänsten.  
 
TAY, traumaanpassad yoga. Utväg vill undersöka möjligheten att använda TAY som 
komplement till ordinarie behandlingsutbud. För detta krävs pengar och utvärdering. Kerstin, 
Åsa och Ylva har haft den del möten och nu ska det sökas medel för detta projekt. Projekten 
kommer troligtvis att ske tillsammans med Högskolan i Väst samt med FOUII.  
 
Det är ett mindre inflöde vad gäller våldsutövare för tillfället.  
 
En medarbetare kommer att gå i pension 31/8 och en annan medarbetare kommer att gå i 
pension i juni. Ny annons kommer att komma i april. Vi kommer att söka en heltidstjänst 
efter som de medarbetare som går i pension arbetar deltid.  
 
Kerstin informerar kring Utvägs ekonomi.  
 
Utbildning för personalen gällande Affekfokuserad terapi är på gång. 
 
Ringar på vattnet efter konferens av Utväg Skaraborg: Carina Örgård, regionråd i 
Regionstyrelsen, har genom kontakt med Aslak Iversen, Utvägs områdeschef, tillsammans 
uppmärksammat den angelägna frågan om hur vi ska gå till väga för att utveckla Utvägs 
verksamhet till att omfatta hela regionen. Dessutom finns ett förslag om att Utväg ska kunna 
fortsätta behandla de patienter som har fortsatt stor psykisk ohälsa och kvarvarande 
traumasymtom efter avslutad ordinarie behandling. Frågan förväntas behandlas i 
regionpolitiken i juni. 

 
4. Verksamhetsberättelse 2024: Den antas och lägges till handlingarna.  

 
5. Verksamhetsplan 2025: Går igenom den lite snabbt då den är under bearbetning.  

 
Mottagning sexuella övergrepp, MSÖ: Mottagning sexuella övergrepp kommer att starta 
den 1 april och en satellitmottagning kommer vara placerad i Utvägs lokaler. Psykolog Emelie 
Hallberg Olsson kommer arbeta på mottagningen. Denna mottagning använder sig av 
remissförfarande och en mer omfattande marknadsföring kommer vid ”drifts start”.  
 

6. Ny visuell profil för VGR: Vi skickar med en PDF-fil vad gäller de nya illustrationerna för 
Utväg. Ny broschyr är också på gång, denna kommer vara översatt till fem språk.  

 
7. Visuell profil för Utvägs myndighetssamverkan: Gemensam information gällande Utväg 

kommer att skickas ut till våra myndighetssamverkande partners.  
 

8. Samverkansfrågor/läget på respektive myndighet 



Regionhälsan: Mycket på gång. Nya mottagningar som startar, MSÖ, Kronisk smärta, 

Hjälpmedelsenheten. 

Polisen: De har jobbat mot brott mot särskilt utsatta brottsoffer som börjar slå väl ut. Högt 

inflöde. Inte många vakanser. Utökat samarbete med Åklagarkammaren. De har inte börjat 

arbeta med ”förbudspersoner” ännu.  

Borås kommun: Ökning av kvinnor, kvinnor och barn som behöver placeras. (Har generellt 

gått ner i landet.) Vet inte varför det skiljer sig åt. Det tar lite längre tid att skyddsplacera i 

skyddskedjan. Det har varit lite skakigt på resurscentrum mot hedersrelaterat våld och 

förtryck. Ny rekrytering klar.  

Vårgårda kommun: Arbetar aktivt för att förbereda sig inför nya socialtjänstlagen.  

Närhälsan: Väntar på ny primärvårdschef eftersom Marita Bäck går i pension. Fler chefer 

som slutar och nya börjar. Diskussion kring psykisk hälsa med psykiatrin pågår. Ny 

distriktsläkare på gång. De har även omställning på grund av ekonomin.  

 

Kerstin skickar med frågan till socialcheferna vem som tar över efter Angela Madsén Jonsson 

då hon avslutat sin tjänst.  

 

Mötestider för våren 

Fredag 16 maj 
Fredag 3 oktober, OBS Nytt datum! 
Fredag 21 november 
 
Samtliga tider mellan 09:00-11:00. 
 
Kommande mötestid 16 maj 2025 vilket sker helt digitalt.  

 

 

Vid anteckningarna 

Susanne Svensson 

 


